SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
Coordenadoria dos Cursos de Graduação em Letras-Libras – Licenciatura e Bacharelado –

modalidade Presencial

REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE CARGA HORÁRIA DE
ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Eu, ________________________________________________________

regularmente matriculado sob nº ________________________  (nº da matrícula),
no semestre   ___________________,  do Curso de Graduação em Letras-Libras –

______________________ , modalidade Presencial, venho através deste requerer

ao Colegiado dos Cursos de Graduação em Letras-Libras – Licenciatura e

Bacharelado, modalidade Presencial, do Centro de Comunicação e Expressão

(CCE) – Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), o aproveitamento da

carga horária de Estágio Obrigatório, em conformidade com o Regimento de

Estágios do Curso.

Nestes termos, peço deferimento.

Florianópolis, _____de_____________de______.

___________________________________
ASSINATURA DO(A) ALUNO(A)

E-mail: ____________________________

	REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE CARGA HORÁRIA DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

	Eu:
	regularmente matriculado sob n:
	no semestre:
	modalidade Presencial venho através deste requerer:
	Florianópolis:
	de:
	Email:
	de_2: